ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ Г. УФЫ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2004 г. № 839

(ред. от 07.04.04г. № 1558)
Об утверждении условий эмиссии и обращения облигаций городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2004 года (в форме документарных ценных бумаг на предъявителя) с постоянным купонным доходом
В целях осуществления эмиссии облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы в 2004 году ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Условия эмиссии и обращения облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2004 года (в форме документарных ценных бумаг на предъявителя) с постоянным купонным доходом.

2. Финансовому управлению города Уфы осуществить регистрацию в Министерстве финансов Российской Федерации утвержденных настоящим постановлением Условий эмиссии и обращения облигаций Городского облигационного (внутреннего) займа города Уфы 2004 года (в форме документарных ценных бумаг на предъявителя) с постоянным купонным доходом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Уфы - начальника финансового управления города Уфы И.Д. Насыртдинова.

Глава администрации г. Уфы                         П.Р. Качкаев